

Evalueringsmøde den 29.oktober 2024 i Tirsdagsdamerne

1. Valg af dirigent og referent

Dirigent Oda Ruhnstedt Jensen – Referent Gitte Moestrup

2. Beretning for året

Tirsdagsdamerne har 85 medlemmer. Vi kom sent i gang med turneringen, men nåede at spille 17 runder og der var 12, der spillede Slagspil

Vi spillede Bymatch mod Skanderborg på hjemmebane – vi vandt

Der har været forskellige udfordringer og medlemmer har sendt mails til udvalget med forskellige problemstillinger – Klubbens formand var til stede inden mødet og svarede på spørgsmål fra de fremmødte

3. Afgående og nye medlemmer af Dameudvalget

Trine Lund Johansen og Vera Søgaard Dinesen valgte at træde ud af udvalget

Nye medlemmer i Dameudvalget: Susanne Damholt og Bente Jensen

4. Fremlæggelse af årsregnskab til godkendelse for perioden 2023/2024

Oda fremlagde regnskabet. Det blev godkendt uden bemærkninger

5. Forslag fra medlemmer og Dameudvalget

Der var ikke indsendt forslag

Det blev drøftet, hvad der skal ske med slagspilklubben – Enten skal der flere med? Eller skal den nedlægges? Man skal have under 30 i handicap for at være med. Der blev opfordret til at flere tilmelder sig, og at de, som spiller Slagspil, drøfter hvad der skal ske. Der var forslag om at spille noget andet ind imellem til Månedsmatcherne – F.eks. Slagspil, texas-scramble, smørblomst (Tina vil gerne hjælpe med sidstnævnte), Greensome eller Forsome. Slagspil er prøvet, folk melder sig ikke til. Gerne trebolde til månedsmatch – det plejer det også at være

6. Vinterarrangementer

Banko – der skal søges om det. Evt. bare 2 gaver med, som man kan spille om

Bowling – spil først og spisning efter

Golfskoven – indendørs i Højbjerg, minigolf. Tag sin egen putter med

KREA - Mødes her en gang om måneden til egne kreative ting (strikk, hækling osv.) Nogle vil måske lære fra sig. Sue vil måske lave mad

Udflugt til Gjern for at spille

Blomsteriet – adventskranse og dekorationer

Vinsmagning / portvinssmagning evt. i Mulligans

Besøg i Silkeborg bad med spisning i cafeen. Årskortindehavere kan have en med

Nye medlemmer – vi ringer til dem inden sæsonen – og de bliver inviteret med til vores arrangementer. Alle nye, klub 30, begynderudvalget mv. bliver orienteret om tirsdagsdamerne. Lone hjælper også til med kontakter

Tirsdagsdamerne – Facebook gruppe, hvor der kan laves aftaler?

Flere mentorer – Merete er ikke blevet kontaktet af nye medlemmer i år. Kamma, Charlotte og Birgit vil gerne være mentorer

7. Eventuelt

Dame tur

Er der interesse i en Dame tur – hvem vil gøre det næste år? Tina, Annette og Hanne gør det gerne igen, dog gerne uden for mange bemærkninger til planlægningen. Der er tilslutning til, at det skal gentages

Pink Cup – Husk vi skal også formidle budskabet

Formentlig tirsdag den 17. juni. Mændene vil gerne med

Eva, Kamma, Anne-Sofie, Charlotte, Lisbeth vil gerne hjælpe

Dato fastsættes inden 1. december

Lisbeth Esman spørger cykelfavoritten – om cykel som vi sælger nøgler til

Tak

Tak til Christina for hjælp til Golfbox og baneudvalget

Tak til Vera og Trine for arbejdet i udvalget

Tak til Sue for dejlig mad

Der deltog 31 ud af 85 damer i mødet

Dette beslutningsreferat er udarbejdet af Gitte Moestrup og godkendt af dirigenten

Them, den 29. oktober 2024

Oda Ruhnstedt Jensen